

Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej między XLVI, a XLVII sesją

Komisja Rewizyjna pracowała na posiedzeniu w dniu 23 lutego br. Na posiedzeniu Komisji zostały omówione projekty uchwał na 47 sesję Rady Gminy Słupno.

Projekty uchwał: w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Słupno; w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu "Strategii Rozwoju Gminy Słupno do 2030 roku", w tym trybu jej konsultacji... omówiła Zastępca Wójta Gminy Słupno Agnieszka Ruclak.

Sprawozdania za 2021 rok z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny i Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, a także projekt uchwały w sprawie realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 przedstawiła pani Magdalena Szochner-Siemiańska dyrektor Centrum Usług Społecznych w Słupnie.

Pani Anna Marciniak-Dupliccka, Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej przedstawiła trzy projekty uchwał dotyczące nadania nazw ulicom we wsi Słupno, oraz trzy wnioski mieszkańców o przejęcie działek na własność gminy Słupno.

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 23 lutego 2022 r., radni zgłosili następujące wnioski:

1. Radna Magdalena Durniat poprosiła o odpowiedź jaki byłby koszt położenia asfaltu po obydwu stronach ulicy na odcinku od działki 79/29 w Nowym Gulczewie do ul. Zagłoby.
2. Radna Magdalena Durniat zawnioskowała o remont dalszej części ul. Hajduczka (bez destruktu) w Nowym Gulczewie. Wniosek zgłoszony na prośbę mieszkańca pana Tomasza Rycharskiego, który interweniował w tej sprawie o podjęcie działań o naprawę tej ulicy.
3. Radny Władysław Grabowski zawnioskował – zaproponował Komisji Rewizyjnej przegląd dróg w Rydzynie. W szczególności głównej drogi min. na odcinku na wysokości Bielina gdzie pościerało się oznakowanie poziome i drogi, która jest łącznikiem między Bielinem i Rydzynem, która obecnie stanowi objazd.
4. Komisja Rewizyjna jednogłośnie zawnioskowała o wyjazdowe posiedzenie połączonych komisji w marcu br.

PRZEWODNICZĄCA
Komisji Rewizyjnej
Magdalena Durniat